
 

 

拝啓  

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社では、産業向けとして第 1 回目となります HP Indigo デジタルラベル セミナーを下記の 

要領で開催いたします。  

今回は 6 月にドイツで開催されました DRUPA 08 レポートと最新デジタル印刷動向をご紹介させていただき 

ます。ご多用中とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご来場賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

2008 年 7 月吉日 

日本ヒューレット・パッカード株式会社 イメージング・プリンティング事業統括 

インディゴビジネス本部 本部長 三浦 武彦 

  

     

 
 
 

 
 

HP Indigo デジタルラベル セミナー   

日時：2008 年 7 月１１日（金）  13:30～16:00 （受付開始 13:00～） 

会場：日本ヒューレット・パッカード（株） 市ヶ谷本社 ４階 セミナールーム B （東京都千代田区五番町７番地） 

     JR 総武線   市ヶ谷駅下車 徒歩約３分  

東京メトロ   有楽町線、南北線（出口：２番／３番） 徒歩３分   

都営地下鉄  新宿線（出口：A2） 徒歩３分 （＊A3 出口ではありません） 

＊駐車場はございませんので、公共交通機関をご利用下さい。 

参加費：無料 

お申し込み方法：弊社ホームページより下記のいづれかの方法でお申し込み下さい。 http://www.hp.com/jp/indigo 

            ①Web での事前申込欄に必要事項をご入力のうえ、送信してください。 

       または、②「事前申込書」をプリントアウトし必要事項をご記入のうえ、ファックスにてお送りください。 

           ＊後日、事務局より参加確認証を e-mail 又は FAX でお送りいたしますので、プリントアウトして当日お持ち下さい。 

お問い合わせ先：セミナー事務局 電話：03-5344-4090  受付時間 10:00～17:00 （12:00～13:00 及び土日祝祭日を除く） 

協賛：リンテック株式会社  印刷・情報材事業部門 印刷材営業部 

 
プログラム ＊予告なく変更をする場合がございます。

13:00- 13:25 
 
受付開始  
 

 
会場受付（１F） 
 

13:30 - 13:40  (10) ご挨拶 

 
日本ヒューレット･パッカード株式会社 
インディゴビジネス本部 
 
 

リンテック株式会社 
印刷・情報材事業部門 
 

13:40 - 14:40  (60) 
 
DRUPA 08 レポート 
 

 
ラベル新聞社              植竹様 
 

14:40 - 16:00  (80) 

最新デジタル印刷動向 
＊ 欧州の最新デジタル印刷活用事例のご紹介 

  ＊ HP ラベル印刷機 HP Indigo ws6000 のご紹介 
  ＊ ラベルエキスポシカゴのご紹介 

 
日本ヒューレット・パッカード株式会社 
 インディゴビジネス本部 
 インダストリアルマネージャー   町川 肇        
 
 

 
 
 

ご案内 



 
 

   HP Indigo デジタルラベル セミナー 事前申込書（Fax 用） 
  お申し込み方法 

必要事項をご記入の上、上記 FAX 番号宛にご送信下さい。 
＊セミナーにつきましては定員になり次第締め切らせていただきます。満員の場合お断りすることもございますので、あらかじめご了承のうえ、お早めにお

申し込み下さい。 
＊セミナー内容などにつきましては、予告なく変更となる場合がございます。あらかじめご了承ください。 
 

■参加無料・事前申込制■ 

お問い合わせ HP Indigo デジタルラベル セミナー事務局 
Tel 03-5344-4090  受付時間 10:00 ～ 17:00 (12:00 ～ 13:00 および土日祝祭日を除く) 

＊後日、事務局より参加確認証を e-mail または、FAX でお送りいたしますので、当日、参加確認証とお名刺

をお持ち下さい。 
＊複数名でのお申し込み場合は、本書をコピーの上、お申し込み下さい。 

  
フリガナ 

ご氏名 

フリガナ 

貴社名 

ご所属部署・役職名 

住所 
〒    －    

TEL 

FAX 

e-mail 

 
 

【個人情報の取り扱いについて】 ご記入頂きました個人情報は、本セミナーの出席確認に使用します。 

住所と電話番号は HP からのご案内（イベント・セミナー・製品・サービス情報の紹介）に利用いたします。 

日本 HP は、個人情報を必要な保護処置を行ったうえでお取り扱い致します。 

日本 HP の個人情報保護方針については、以下をご参照ください。 http://www.hp.com/jp/pip 

 

    

 

HP Indigo  セミナー 事務局宛 

FAX: 03-5344-4045 


